
1_6 Čas 1 Čas 2 Součet
1 Cerekvický draci 1:12,25 1:12,07 2:24,32
2 Utopené rybky 1:18,03 1:14,57 2:32,60

2_7 Čas 1 Čas 2 Součet
3 Cerekvická dráčata 1:17,03 1:15,75 2:32,78
4 ZŠ Nový Rychnov 1:17,31 1:16,04 2:33,35

3_8 Čas 1 Čas 2 Součet
4 Sombréráci 1:19,61 1:17,43 2:37,04
3 ZŠ Počátky 1:18,68 1:17,71 2:36,39

4_9 Čas 1 Čas 2 Součet
2 Černí žraloci 1:26,75 1:20,46 2:47,21
1 Dračí guláš 1:19,28 1:20,14 2:39,42

5_10 Čas 1 Čas 2 Součet
4 Zlaté rybky 1:29,35 1:23,50 2:52,85
3 Cerekvičtí dráčci 1:14,31 1:15,62 2:29,93

Klíč:

pátek 8.9.2023

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.
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Cerekvický drak 2023 - závod škol

Kvalifikační jízda A



Cerekvický draci 1:12,25 1:12,07 2:24,32
Cerekvičtí dráčci 1:14,31 1:15,62 2:29,93
Utopené rybky 1:18,03 1:14,57 2:32,60
Cerekvická dráčata 1:17,03 1:15,75 2:32,78
ZŠ Nový Rychnov 1:17,31 1:16,04 2:33,35
ZŠ Počátky 1:18,68 1:17,71 2:36,39
Sombréráci 1:19,61 1:17,43 2:37,04
Dračí guláš 1:19,28 1:20,14 2:39,42
Černí žraloci 1:26,75 1:20,46 2:47,21
Zlaté rybky 1:29,35 1:23,50 2:52,85
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Pořadí kvalifikace:
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Team Čas 1 Čas 2 SoučetPořadí
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11 Čas Pořadí
1 1:16,13 2
2 1:15,84 1

12 Čas Pořadí
1 1:14,09 1
2 1:15,63 2

Černí žraloci
Zlaté rybky

Celkové pořadí:

FINÁLOVÉ ZÁVODY

Cerekvická dráčata
Utopené rybky
ZŠ Nový Rychnov
ZŠ Počátky
Sombréráci 
Dračí guláš

Finále B o 3. - 4. místro
Utopené rybky
Cerekvická dráčata

Cerekvický draci
Cerekvičtí dráčci

Finále A o 1. - 2. místro

Team

Cerekvický draci

4. místo
5. místo
6. místo
7. místo
8. místo
9. místo

1. místo
2. místo Cerekvičtí dráčci

FB

FA

10. místo

3. místo

Pořadí


